SEV versie 2.07

Algemene gegevens

|Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

[Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

‘Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

iStadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst
Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [3]

Ingediende preferente vorderingen [22]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [13]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Rechtbank

| Faillissement v
Brabant Lijm en Metsel B.V.
Beyerinckweg 10

4251 LP Werkendam

27167937

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9441

Mr. M.D.E. Leppens

18 april 2017

C/02/1171161 F

| Breda v

NL81 RABO 0317 9173 58 en NL66 RABO 3664 7058 15
8.666,46

D Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

77.807,71

458.272,26

205.312,14




020Z-6-91 ‘Buuaray

| Le'vey

8E'S- uaisopjuegjoz-des-z0
8E G- usjsoyyueg joz-one-y0
or's- uaisopjueg |oz-Inf-2o
LE'S ug)soypjueg |oz-unk-Z0
or's- usisoxyueg [0Z-1ew-50
IE'S uajsomiueg|oz-1de-zo
8€G- usisoxpues |0Z-Uw-¢o
6€ G- uaisoxpiueg |0z-qe)-0
6661 uajsoxpjueg [oz-uel-c0
09'0 auasnueg|oz-uefLo
86'GL- uaisomjueg|6L-Mo-£0
86 G- usisoyjueg|eL-int-zo
66'GL- ugisoyyueg|6L-1de-z0
€Z 9L usisojueg|[gL-uef-¢0
09'0 suanues|6L-uel10
00°68L 00'680'L 1suaipbunseiag buipactisaa :omccho_mr.oav.vo
66'GL- uaysopjueg [8L-bio-Z0
86 Gi- ugisopjueg [gL-inF0
8€'0L- uaisoyueg [gL-sde-co
€500 v Jepnoypued uee buileleqiooq|gL-uelgZ
98'88L Y Buiziaquasnalqed|gi-uel-oz
141N usjsoxpiuegigl-uerv0
9¢'0 ayuanueg|gL-uel-L0
LIS € Japnoypued uee Buelaqiooq|ZL-Mo-60
CLOEL'Y Bulletaquainalqaq /ONI oplesiueg|LL-po-60
€8Sl usisopjueg|Z1-Ho-50
89'0L- uaisoxueg |z L-info0
99898 6 Japnoupued uee bullelaqiood | LL-eu-bZ
11'68T SL'Z8E°0L Bulelequainargeg|L-ew-g1
6uifelequasnalgad /ONI opiesiueg|.L-sw-gL

M4 /b "ue xe buyejagbnie)

Li-Puw-QL

BLILB3180

IN

| abe|lig

1 euibed

S| 8502 ¥99€ OGVY 997N U2 85 €216 LLE0 OBV L8N Jawwnu bujuayaljapaoq anejnjidesay

"A°g 19519y ua wii] Jueqelg UPA JUaWIISSI|ie



Financieel verslag per 16-09-2020

Naam Brabant L{jm en Metsel B.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
I mer Cr02/17/161 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bybeh de t fi ! versiag zyn geen prospecius of | k Hoewel de inft tie in dif openbaar verslag zo zorgvultig
mogeljk is i, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigherd en juisthexd daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalide inf fe nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgestekd dient te worden Dit kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lpersp voor credit Aan dit verslag k lve geen rechten worden ontleend
[a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
{A.l_ vrij actief
1. |mmateritle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
8 - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - lInventaris, machineriedn € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Einancléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
€ P,
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ <
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 20.146,73 € 23577
Af: rechten van derden € 17 450.30-
Af: kosten € - € -
€ 2.696,43
6. Liguide middefen
- Kas € -
- Bank € 99,79
€ 99,79
7. Overige baten
- Bankrente € 1,56
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
-0 g goeding 9 € 1.089,00 € 189,00
- Vemietiging ex art. 47 Fw € 5.000,00 € -
€ 6.090,56
Totaal vrij actief € 8.886,78 € 424,77

Financieel, 16-9-2020



[a2

Gebonden actief

{On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 iid 1 Fw € € -
Af. kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
[e | C—
€ .
9. Opbrengst retentierecht
Af: kosten € € -
| € - l
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
[ € -
11. Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € .
€ - |
Totaal gebonden actief € - € -
|a:3_57.11d 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken) € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventans, machinerieén || pl gst buiten b )} [ €
Extracomptabel ]
14. Overige opbrengsten 87 lid 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - e -
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 8.886,78 € 424,77
|B. Reeds Ide alg failli L Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € .
3. Bankkosten € 22032- € -
4, € - € -
€ 220,32- € -
C. Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 8.886,78
Totaal B (incl. BTW) € 220.32-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

~m

8.666,46

D. Nog te betalen al fallli: kost

aooma

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponening uitdefingslijst (reservering)

M H M
.

Financieel, 16-9-2020



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concument
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € .
E O belasting ‘I
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 42477
Terug te ontvangen b ing over b Ide kosten -I-B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten D € -
€ 424,77
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € .
Af te dragen omzetbelasting € 424,77
F. _ Berekening (voorloplg) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 8.666,46
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) 3 424 77-
€ 8.241,69
Nog te betal Iy failli L 1 (D) € -
Voorioplg voor g beschikbaar saldo € 8.241,69
Al ingediende preferente vorderingen € 458.272,26
Af: ingediende t i 1 € 205.312,14
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Vooriopig tekort € 655.342,71-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekonl. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met tv van en

keningen ingevolge art. 57 fid 3 Fw

Financieel, 16-9-2020



0Z0Z-6-91 ‘19paog

- 11'208'LL 1) 19peog (evioL

' 8212 2020 HONI SOTN| ¥@ ewaidusoisued 0LSv0 L 00-00-21 92 000-600 MMBI/L9 Wepielswy|  BA OvOL 5705 JOWLAUPIOORIUY o6e18 511 AJA BV AN
b 8Z¢L 2020 BONI SOTN| AS [99p-bi Bwaud SLv886 00002} 592 000-C00 MAMB9/LS Wepaiswy|  BA OVOL 9205V JBUUINUPIOCMIUY 618 611 AdA PIY AMN
Tt 8212 2010 BONI G0N |IE X0 BULOpIOAIGO] “Sv'8[809 00-00-21 591 '000-€00 AMIBS/19 WepielsWy G205 JoWWNUPIO0MITY o5e15 81 ‘AdA BV AMAN

YN )
‘PA piey 1spaog

USpINY25|9pa0q UEA JYIIZISA0

‘A’g [9SI9)N Ud w1 1ueqelg ueA Juswassifjied

z abellig L/t euibed



0202-6-91 'ustuassjald 18| 8zap do eweudo uee PUBIRUO USPJOM UBIYOAJ UBSD UBUUN MJ 6L L US (L1 'OLL WMe #p do Jeje0)

- 3 113 v ) Wngep :p. PUMLE
- 11118} J00A JNNIDRY WINEP P, B MLE
- . {o] puatpabuy 3aju (BoN)
- 92'TLT'8SY [z2) puatpabu)
- 92'TLT8SY uajualagald {eejo)
er jor6 0000 SONI 221N [sdeydsioouuaa 00'ZYe LY CLLO9OA' LG 2L 7908 uapasH Jv 009 00l snqisod isuaipbunseleg
er JZ1.2 2020 SONI SOTN[j9ap-6m aiasd 0,'662°02 P-Z1°692°000-€00 MMBI/LY| wepJoiswy €A 0701 bt JowunupJoomuy BE8 81 L ‘AJA PV 'AMN
er |Z1/ 2020 GONI SOIN p buuspsoauoo] 6£'960'L6L p-C1'S92°000-€00 MMBI/L9 wepaswy A 001 it Jowwnupsoomuy Bete a1 L 'AdJA ‘P ‘AMN
er PLOYS00008ONITLIN BuliapIoA 00's¥S'C 152°22'v908 uapasH OV 00v9 001 snqisod isusipbunseleg
er [or6 0000 SONI ZLINPuBSElRGIBZWO 00'69¢ OvT2204'LSL LLv908 uayasy OV 00v9 001 snqisod isueipbugseleg
er opeu £8'eCL uabuoQ ueA Jesy 8Q
er onau vL'.6 SUBYDS JOp UBA "D JBsy 8Q
er onau vL'L6 SUBYOS Jap UBA ‘[ Jaay 8Q
er |06 0000 GONI ZLIN punselsqiezuo 00'59¢ 0LTL204'L64°LL'v908 uspeay OV 009 Q0L snqisod isueipbunsejog
Bl BY6 2190 VNGV S1IN passtiie) uaisoy av'ese’L 8559291 uaaualeaH av orve €6 SNQIS0d ) 0sseau] 8dueuld BunisaA
er Jore 0000 BONI 22N | uebulysyuoo] 00'9e0°LZ 0ELZL0V'1GL L Y908 uapaeH Qv 00v9 001 snqisod isuaipbunseleg
er opuq 66'26L Z0E£9L08L0T wepJaiswy OV 9004 8Z16 SNQSOd | B/d "SSUA 8p "W Jeay eQ
er {0r6 0000 SONI ZLIN| usbuwsyuoo] 00'698'81 0ZTLLLOV'LSL 2L vo08 uspasH OV 008 00L snqisod 1susipbunseleg
er Jov6 0000 8ONI Z2IN| uebuyeyuoo 00'000'S OLLLLOV'LSL 22 v908 uspasH OV 00v9 001 snqisod isuaipbunsejeg
er {0v6 0000 8ONI Z2IN| usbuyeyuood 0021591 06.910V'LSL L2 v908
e |ov6 0000 8ON!I Z2IN| usbuyayuoo $E0ST 08/910V'152°LL'¥908
er Joys 0000 8ONI Z2IN| usbutyayuoo 00'980'9L 0LL910V'LSL°LLv908
er jore 0000 SONI ZLIN| usbueyuoo] 00'€96'12 09/9L0V'4GL 2L 908
er Jove 0000 8ONI Z2IN| usbueyuoco 00'82L'92 0S29L0V'LSL 2L ¥908
er [ove 0000 8ONI Z2IN| usbuyeyuoo 000229 OvL9LOV'LGL°LL 908
er joré 0000 9ONI Z2IN| usbuyeyuoo 00'8ot |12 0EL9L0V' LS. 2L %908
e jore 0000 9ONI Z2IN| usbuyeyuoo 19'tL 0Z8SLOV LG 2L 7908 uspesH IV 009 001 snqisod Isusipbunseleg
Jawwnubuuayey 6uuapuoa fyoe} wnep joes wyep pyibuee do [TYNT= =) L-DIETETE: 2] sjeejducopm ouooﬁou._. salpy weeN

PApieYfau AL apIs ML PR ML wasejeld

uabuPapIoAPINYDS ajuaiajaid apuaa -BIdOIO0A- Ud apua|pabul UBA JYDIZIBAQ
‘A’ |8SI9 )N UD Wi Jueqelg URA JUBLIBSSI|[IE

eg abellig L/t eubed



0202-6-91 ‘udjuaunauo)

ep abejig

“1sfiy 8zap do aweudo uee PUaaRUO UBPIOM UIYDAI USIB USUUNY M4 GLL UD L || ‘0L e u| spieedaq 18y do 19jpO)

- PLZLE'G0T

- 3 11118y uy ) WMBP "pJ 10U MLE
B 1111} J00A ) wmep pa 10U MLE
- - [0l puspabu Jeju (BoN)
- vL2LE°S0T [e1] pueipabu)

usjuaLINIUOY jeejo)

UaISUAP dpuanalab

£1'v28'9 SHOYEEZLL BeeH uaQ av 8052 960¥8 SNqisod ‘A’ PUBLIBPIN enasnr wnnuj

L& 8212 2020 GONI SOIN| X3 aiwaidusoisuad 26'986'LZ1L 000-£00 MMB9/L9 Wepsaisury GA0F0L| 9205y JawwnuUpIcOMILY abea aL| - AJA ‘PR 'AMN
Ua1apa06 3puans|eb vL'shT z8e8iLQ BunqpL | a0 1005 0502 SNQIsod |a1esBaju| Sl B/d “A'8 3!O USAOYUBIIOA|

€€ Z68€ 110 OGVY £EIN| udlsualp apuanafet 15°969°L GZZl epasg HY 6£8Y 8 Joaupuapulpug 120Xy
8F t¥6E L9¥0 YNEY £5IN| USISUalp apJanafed $O'LLTL 6GS€ Ina}qap [TETERTETYY A1 v5zy S1-Z1 §o0H ‘A'S WEpUMBM wieg
96 S00Z ¥010 OgvY 89N [ua:9p208 apsana)ab] YOS L¥1L099 gop yodupuaseg YV 0662 ¥l SRQISod 201ag abssuz ueunysg
1Z 6£22 12€0 08V 687N juasapaoh apsaasfab Z6'vEE’L #2652 Indugap uas| g VH L6Lb 2ilipadunry "A'g "UZ '8 doONiapPIN IS
S6 £¥E6 9590 SONI 60N wosdooy 00'02v'2 £0°01°910Z JU'P3p pueyaliag-pno WV 092¢ 80l snqisod ‘b'b psgessrug 'g'M IN
SZ L6L1 620 YNEY S67IN| USISUSIp 3psansieb 05'820°1 26688 /LYELZEL BeeH uaQ V3 1252 L1 1eeqsdiopiep ‘'S PUEISPAN 3JesHpaID
11 00ES LELO OBV Z6'IN| UBISUBIP 3psdAsjeb ¥b'202'1 k0803 1/39¥200 43P epaig 00 008Y| SLLE sngisod UIIEJ0APY UOIME'
04 9851 280 VNGV £5IN pabunydiidianaiwasd 6E'GLY'6S Peeses6-1161€-04 wepJajsury 33 000} L€9 SNGISOd | J00A spuojuacisuadyelsiupag Bunyons
81 8628 9110 09V ¥ZIN| usisualp apsanarel 00'09S api09 NO 1S0S| b1 J92IPIBRWSOA 258D 191S99 UBA J{upaqsJabaop
1 6 apuans|eb €6'128 2L00¥TYOLL YdsoquabousH-s ad 9125 02 wedieejanad| e/d “A'g (PuepapaN) wnajosad yemny

Jawwnubuiuaysy

Buuapioa

P'A piey

bej wniep
umLg

B} wnep
M Lg

jiBuee do
A ML'E

(m1a ‘pul)
WaLMOU0Y

ENUETEIEN sjeeiducop

2podISod

SalpY|

weeN

L/ euibed

uabulIBPIOAPINYIS SJUBLINIUOD BPUSHIS -DIJOHOOA- U epudlpabul UBA JUDIZIA0
‘A9 [9S)19[ Ud wili] Jueqgelq ueA JUBLWBSSIfIE



